
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Assessoria Técnica

Rua Libero Badaró, 119, 6º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 11-2833-4150

Portaria

Portaria nº 034/SMDHC/2024
 

SONIA FRANCINE GASPAR MARMO, Secretária Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de
suas atribuições que lhe confere o Decreto nº 55.463, de 29 de agosto de 2014, resolve:

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Alterar o item 2 do art. 1º da Portaria nº 025/SMDHC/2024, de 01 de abril de 2024, que passa a
valer com a seguinte redação:

 

 

2. Luiza Ribeiro Vasconcelos Santos - RF n° 938.563-1 , representante da Secretaria Municipal de Direitos
Humanos e Cidadania - membro indicado; 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

(assinatura eletrônica)

SONIA FRANCINE GASPAR MARMO

Secretária Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

 

 

 

Sonia Francine Gaspar Marmo
Secretário(a) Municipal 
Em 16/04/2024, às 20:18.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101749482 e o código CRC 967D4AE3.

Atos do Executivo nº 856797
Disponibilização: 17/04/2024
Publicação: 17/04/2024

Portaria nº 034/SMDHC/2024 (101749482)         SEI 6074.2024/0000031-7 / pg. 1



Referência: Processo nº 6074.2024/0000031-7 SEI nº 101749482

Portaria nº 034/SMDHC/2024 (101749482)         SEI 6074.2024/0000031-7 / pg. 2


	Portaria nº 034/SMDHC/2024 (101749482)

